

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2021

## **Totalblik ApS**

Hyvildvej 35  
7330 Brande

CVR nr. 30827805

(14. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 9. februar 2022

### **Dirigent**

Bo Victor Christiansen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Totalblik ApS  
Hyvildvej 35  
7330 Brande

Telefon: 2851 3873

CVR-nr.: 30827805  
Stiftelsesdato: 21. august 2007  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Paw Kristensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Storegade 5  
7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er blikkenslager og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 513.115.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.882.347	1.123.179
1. Personaleomkostninger	-1.257.878	-1.102.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.925	-44.194
Andre driftsomkostninger	0	-10.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>530.544</u></b>	<b><u>-33.766</u></b>
Andre finansielle indtægter	2.400	29
Andre finansielle omkostninger	-19.829	-9.115
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>513.115</u></b>	<b><u>-42.852</u></b>
Skat af årets resultat	-113.733	9.094
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>399.382</u></b>	<b><u>-33.758</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	90.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	228.800	0
Overført resultat	80.582	-33.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>399.382</u></b>	<b><u>-33.758</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.564	446.009
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	185.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>529.564</u></b>	<b><u>446.009</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	57.375	57.375
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.375</u></b>	<b><u>57.375</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>586.939</u></b>	<b><u>503.384</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	295.090	131.006
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>295.090</u></b>	<b><u>131.006</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.696	182.419
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.570	47.315
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.000
Andre tilgodehavender	29.979	125
Periodeafgrænsningsposter	0	10.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>427.245</u></b>	<b><u>278.359</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	483.103	245.988
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>483.103</u></b>	<b><u>245.988</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.205.438</u></b>	<b><u>655.353</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.792.377</u></b>	<b><u>1.158.737</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	169.664	89.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret	228.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>598.464</u></b>	<b><u>289.083</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.305	3.555
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.305</u></b>	<b><u>3.555</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
3. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	183.704	247.722
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>183.704</u></b>	<b><u>247.722</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	64.018	60.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.938	83.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.893	7.893
Selskabsskat	77.983	0
Anden gæld	373.072	465.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>988.904</u></b>	<b><u>618.377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.172.608</u></b>	<b><u>866.099</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.792.377</u></b>	<b><u>1.158.737</u></b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	-1.077.728	-936.728
Pensioner	-128.544	-117.832
Andre omkostninger til social sikring	-47.750	-41.653
Andre personaleomkostninger	-3.856	-6.538
	<b>-1.257.878</b>	<b>-1.102.751</b>

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri  
el og  
inventar**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	617.000
Afgang	-33.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>584.000</b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-170.991
Korrektion afhændede	-37.000
Årets af- og nedskrivninger	-31.445
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-239.436</b>

**Bogført værdi, ultimo** **344.564**

Heraf finansielle leasingaktiver 296.481

**2021** **2020**

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 0

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 9 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 29.862.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.